sueris rem Rogio Consilio tuo, cidem per opportunum
ﬂﬂﬂ'{ﬂ fuerit .- ut nna tanfum ympenatur per totigs in-.
eantis anni cutrsum contributio ab universo Clero Saecn-
lari', et Regulari Hispaniae, et Tasularum adjacentium
exigenda , trecenties nimiriim , et seXagies centena
millia ( quae vulgo dicuntur triginta sex milliones )
realium de wellon , divisis tamen in duas pensiones so-
lationibus , ‘prima nempe Aprili proximo mense facien-
da , altera vero mense Septembri , ita ut in ea percep-
tione eadem servetur methodus, quae adhibetur in an-
tiqua contributione nuncapata Subsidium. De Clero ve-
ro Saeculari, et Regulari Americae , aliarumque dic-
tionum transmarinarum exigenda summa , eadem non
excedat trecenties centena millia ejusdem monetae , seu
triginta millionis pari forma percipiendos. Practerea
postulat Majestas tua , ut ad fundos , ex quorum red-
ditibus paulatim futuris temporibus extingui tanta con-
tracta pecunia possit , quemadmodum concessum fuit
in nostro Brevi diei XXV. Janii annj proxime praeteri-
ti, applicare waleas proventus vacantium Dignitatum
omnium , et Beneficiorum , quomodocumque nomi=-
nentur , quae pertinent ad tuum Regium Patronatum,
tam ex proprio jure , quam per Indultum Sanctae Se-
dis : quae facultas omni eo tempore duratura sit, quod
necessatium erit pré extinctjone- supradicta debiti va-
lorum realium , id est , Vales Reales. Haec rvité , ac-
caratéque exposita Paternum animum nostrum ita
promptam ad obsecundandum postulatio tuis reddide-
rant ,” ut nihil morde interponendum judicaremus, quin
tam justis ac gravibus votis * nis satisfaceremus. Itaque
per hasce nostras in forma Brevis Litteras Auctoritate
A postolica omnia quae a nobis petiisti , prout superius
expressa sunt , approbamus, concedimus, ac indulge-
mus , nihil obstantibus in contrarium facientibus qui-

LT, Sy
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buscumque. Hanc Sanctae Sedis Gratiam summis assi-

duisque prosequimur ad Deum votis , ut ipse sua be-
nignitate in te , tuumque Regnum comprobet , tibique
Charissime ia Christo Fili noster , eX intimo Paterno
corde depromptam Apostolicam Benedictionem aman-
tissime impertimur. Datom Romae apud Sanctum Pe-
‘trum sub annulo Piscatoris die vi1 Januarii mpcexey
Pontificatus nostri anno vigesimo : Benedictus Stay.“

Y el Real Decreto con que nos fue remitida la co-
pia certificada del referido Breve , autorizandonos para
_pmcader a su execucion y cumplimiento , sin la menor
dilacion 0 retardo , esdel tenor siguiente: